
ZARZĄDZENIE NR 368/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 334/2022 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 14 października 2022 r. w sprawie refundacji kosztów 

zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Miejskim 

w Augustowie 

Na podstawie art. 2376 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 148 poz. 973 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 334/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
14 października 2022 r. w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów 
korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe w Urzędzie Miejskim w Augustowie wprowadza się 
następującą zmianę, że §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje 
pracownikowi do wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych) brutto, 
nie częściej, niż raz na dwa lata. 
2. W przypadku, gdy wartość faktury będzie mniejsza od kwoty 
wymienionej w ust.1, to zwrot kosztów przysługuje do wysokości kwoty 
określonej na fakturze.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2A0EFC-2CF4-488A-B5E6-E91594E00249. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 368/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


